ipaldebacabal-ma

FIs. ns.

Proc. n5.

mRubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-11/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.” 061201-11/2020. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 17.657,00 (dezessete mil, seiscentos e
cinquenta e sete reais). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
o Sr. FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA - Produtor. Bacabal (MA), 02 de
março de 2020.

So mural
Em.

p-jme:

■Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA, 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533

kthtllUKÂ MUNICIPAL ÜttiHLAbr

FIs. ns.

Proc. n5.£)6 lolOJi'

Diário Oficiai Eletrônico Edição n° BAC20200303 ^ ^Bliciçab: 03/03/2020
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA - Produtora.

Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

Material de

Página 3

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 18.848,10 (dezoito mil,
oitocentos e quarenta e oito reais e dez centavos). DATA
DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
EUSIONIO DE SOUSA GOMES

(MA), 02 de março de 2020.

Produtor. Bacabal EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-10/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-10/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e FRANCISCO DA SILVA SOUSA.
ESPECIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 18.114,20 (dezoito mil, cento
e quatorze reais e vinte centavos). DATA DE
ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Produtor. Bacabal

Secretária (MA), 02 de março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-08/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.” 061201-08/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e EVERLANE BARROS ABREU.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 18.424,90 (dezoito mil,
quatrocentos e vinte quatro reais e noventa centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - f

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
EVERLANE BARROS ABREU

^ (MA), 02 de março de 2020.

a Sra.

Produtora. Bacabal

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-11/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-11/2020.
CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
BACABAL/MA e FRANCISCO PAULO MEDEIROS

SECRETARIA Mnxi.r.pr;” ^'^A. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
BAcIIa^^MA . fr OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da
espécie- r t f h p ^ ̂ SILVEIRA. Agricultura Familiar para Alimentação Escolar doESPECIE. Contrato de Fornecimento. OBJETO: Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 17 657 00
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura (dezessete mil, seiscentos e cinquenta e sete reais)

data de ASSINATURA: 02/03/2020 PRAZO DEBacabal-MA. VALOR: R$ ,9.923,00 (dezenove mil, FORNECIMENTO: A partir da assinatur? Z
novecentos e vinte e três reais). DATA DE 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS-
ASS.NAT.RA: 02,03,2020. PRAZO DP Secre.aHa de Ed.caç.o;

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-09/2020 n.“ 001/2020. PARTES:

DE
EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-09/2020.
CHAMADA PÚBLICA

02.04 -

Diárln - e-abal - Maranhão - CEP- 65700-000Diano Oficial do Município Eletronico - Secretaria Municipal de Administração i “
Edição no BAC20200303

www.bacabal.iTia.gov.br
e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom(§bacabal.ma.gov.br

f  ̂ scrci í ükA MüNiClrlL ÚE tíAUcAL • ívim

Fis. ns.

n^-.O0AãjOJ- r^Oryo^

o:Q3/Q3/2Q2Q

ROSILDA AL\ ES DOS SANTOS -/Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
FRANCISCO VIEIRA VIANA - Produtor. Bacabal

(MA), 02 de março de 2020.

'■'■oc.

áPub
Página 4

da Merenda Escolar; .3.,3.90.30.00 — Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIIVIA -
Produtor. Bacabal (MA). 02 de março de 2020.

Diário Oficial Elelrónico Edição n'" BAC20200303

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-14/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-12/2020 EXTRATO DO CONTRATO n.' 061201-14/2020.
CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020 PARTES:
SECRETARIA MUNTCTPAI, DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e HILDECY RODRIGUES MENDES.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimenlo de Generos .Alimentícios da .Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: RS 19.714,85 (dezenove mil,
setecentos e quatorze reais e oitenta e cinco centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02 03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura ate
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

- Manutenção
Material de

Secretaria de Educação; Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTR.ATANTE a Sra.
12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; ROSILD.A .ALVES DOS S.ANTOS -
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGN.ATÁRIOS:

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-12/2020.
CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020 PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA
.lUNlOR. ESPÉCIE:
OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar para .Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 17.847,25
(dezessete mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte c
cinco centavos). D.ATA DE ASSINATURA:

Contrato de Fornecimento.

02/03/2020. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023
da assinatura até 3 1/12/2020. FONTES DE da Merenda Escolar; .90.30.00
RECURSOS: 02.04

Secretária

Municipal de Educação , e CONTRAT.AD.A o Sr.
HILDECY RODRIGUES MENDES - Produtora.
Bacabal (MA). 02 de março de 2020.

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Municipal de Educação , e
CONTRATADA o Sr. FRANCISCO RIBEIRO DE
SOUSA JUNIOR - Produtor. Bacabal (M.Á), 02 de
março de 2020.

EXTRATO DE CONTR ATO N° 061201-15/2020

EXTRATO DO CONTRATO ii. ' 061201-15/2020.
CHAMADA PÚBLICA n.' 001/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DF, EDUCAÇÃO DF
BACABAL/MA e IRIENIS SOUSA MORAIS.
ESPECIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da .Agricultura
Familiar para .Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: RS 18.968,25 (dezoito mil.
novecentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco
centavos). D.AT.A DE ASSINATUR.A: 02'03/2020.
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.306.0012,2023
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 -
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTR.ATANTE
ROSILDA AL\ ES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, c CONTRATAD.A a Sra.
IRIENIS SOUSA .MOICVIS - Produtora. Bacabal (M.A).

- Manutenção
Material de

a Sra.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-13/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-13/2020.
CHAMADA PÚBLICA 001/2020 . PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e FRANCISCO VIEIRA VIANA.

n.

ESPECIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Generos Alimentícios da Agricultur
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-.MA. VALOR: RS 19.777.00 (dezenove mil.
setecentos e setenta

a

c  sete reais) . DAT.A DE
ASSINATURA: 02/03,2020. PR.AZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura ate
3U12'2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 -
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTILATANTE

Material de

a Sra.

Pr.fci,u,^ Vlumapnl de linc.bnl - MA. r,avessa 15 de No, en,hm. 229. Centro - Bacabt.l - MaranJ.ào - CEI>: 65700-000
Omno Ohcial do Mumcipio HIctrónico - Seeretaria Municipal de Administração e Pianejaniento - F

Edição no B.AC2Ü200303

ttww.bac.abal.mti.gov.br
One: (99) 362 i 0533 - doiiift bacabal.ma.gov .br